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APERTURA 0 0 0

3 254 21/03/2022
ROBERTO ALEJANDRO V ALENZUELA 
VALENZUELA

0 9,609,012 -9,609,012 0

PAGUESE GFACTURA POR ADQUISICION DE  300 CAJAS DE  
ALIMENTOS PARA FAMILIAS  AFECTADAS  POR COVID-19  EN LA 
COMUNA, ADJUNTA ORDEN DE COMPRA, DECRETO 
ALCALDICIO

414

4 414 31/03/2022
ROBERTO ALEJANDRO V ALENZUELA 
VALENZUELA

9,609,012 0 0 5485

PAGUESE GFACTURA POR ADQUISICION DE  300 CAJAS DE  
ALIMENTOS PARA FAMILIAS  AFECTADAS  POR COVID-19  EN LA 
COMUNA, ADJUNTA ORDEN DE COMPRA, DECRETO 
ALCALDICIO

414

3 665 14/06/2022
ROBERTO ALEJANDRO V ALENZUELA 
VALENZUELA

0 1,849,784 -1,849,784 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE CAJAS (50)DE 
ALIMENTOS  Y PAÑALES. PARA ADULTOS . PROGRAMA 
ASISTENCIAL DE LA COMUNA. ADJUNTA ORDEN DE COMPRA, 
DECRETO ALCALDICIO, ORDEN DE IN GRESO A BODEGA

1082

4 1084 30/06/2022
ROBERTO ALEJANDRO V ALENZUELA 
VALENZUELA

1,849,784 0 0 5990

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE CAJAS (50)DE 
ALIMENTOS  Y PAÑALES. PARA ADULTOS . PROGRAMA 
ASISTENCIAL DE LA COMUNA. ADJUNTA ORDEN DE COMPRA, 
DECRETO ALCALDICIO, ORDEN DE IN GRESO A BODEGA

1082

3 1023 16/08/2022 77024417-K SERVICIOS  B & G SPA 0 2,399,040 -2,399,040 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE 2.400  BOLSAS DE   
DULCES , PARA ENTREGAR A LOS NIÑOS DE LA COMUNA EN 
CONMEMORACION DE SU DIA. ADJUNTA ORDEN DE COMPRA, 
DECRETO ALCALDICIO, ORDEN DE INGRESO A BODEGA

1595

4 1608 30/08/2022 77024417-K SERVICIOS  B & G SPA 2,399,040 0 0 6425

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE 2.400  BOLSAS DE   
DULCES , PARA ENTREGAR A LOS NIÑOS DE LA COMUNA EN 
CONMEMORACION DE SU DIA. ADJUNTA ORDEN DE COMPRA, 
DECRETO ALCALDICIO, ORDEN DE INGRESO A BODEGA

1595

3 1265 26/09/2022 77212675-1
SOCIEDAD DE INVERSIONES  VALENZUELA  
SPA

0 4,720,254 -4,720,254 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE 200 CAJAS DE 
ALIMENTOS PARA FAMILIAS DE LA COMUNA. ADJUNTA ORDEN 
DE COMPRA, DECFRETO ALCALDICIO. ORDEN DE INGRESO A 
BODEGA

1946

3 1344 30/09/2022 MORALES SANCHEZ VICTOR ANDRES 0 238,000 -4,958,254 0

PAGUESE FACTURA POR HABILITACION DE UN DORMITORIO Y 
REPARACION  DE VIVIENDA. CASA SRA. ISIDORA  ORTIZ 
VASQUEZ. ADJUNTA ORD.  DEL SR. DIRECTOR DESARROLLO 
COMUNITARIO

2072

4 1965 30/09/2022 77212675-1
SOCIEDAD DE INVERSIONES  VALENZUELA  
SPA

4,720,254 0 -238,000 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE 200 CAJAS DE 
ALIMENTOS PARA FAMILIAS DE LA COMUNA. ADJUNTA ORDEN 
DE COMPRA, DECFRETO ALCALDICIO. ORDEN DE INGRESO A 
BODEGA

1946
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3 1401 11/10/2022 77762530-6
SOCIEDAD AGRICOLA Y COMERCIAL 
JERUSALEM LTDA.

0 562,500 -800,500 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE  PAÑALES DE TELA 
ALGODON  COLORES 80X80. PROGRAMA ASISTENCIAL. 
ADJUNTA ORDEN DE COMPRA, DECRETO ALCALDICIO, ORDEN 
DE INGRESOA BODEGA.

2139

5 629 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 2,325,350 -3,125,850 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1889

5 629 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 2,325,350 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1889

5 630 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 100,000 -900,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1549

5 630 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 100,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1549

5 631 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 680,000 -1,480,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1601

5 631 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 680,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1601

5 632 17/10/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 0 610,000 -1,410,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1340

5 632 17/10/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 610,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1340

5 633 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 1,096,000 -1,896,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1711

5 633 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 1,096,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1711

5 634 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 1,100,000 -1,900,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1247

5 634 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 1,100,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1247

5 635 17/10/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 0 85,000 -885,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1355

5 635 17/10/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 85,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1355

5 636 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 130,000 -930,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1747

5 636 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 130,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1747

5 637 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 0 90,000 -890,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 563
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5 637 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 90,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 563

5 638 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 0 480,000 -1,280,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 584

5 638 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 480,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 584

5 639 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 762,000 -1,562,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 405

5 639 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 762,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 405

5 640 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 350,000 -1,150,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 54

5 640 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 350,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 54

5 641 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 278,000 -1,078,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 865

5 641 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 278,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 865

5 642 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 0 50,000 -850,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 626

5 642 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 50,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 626

5 643 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 0 820,000 -1,620,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 334

5 643 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 820,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 334

5 644 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 650,000 -1,450,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 22

5 644 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 650,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 22

5 645 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 0 550,000 -1,350,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 610

5 645 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 550,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 610

5 646 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 0 400,000 -1,200,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 357

5 646 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 400,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 357
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5 647 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 350,000 -1,150,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 44

5 647 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 350,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 44

5 648 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 100,000 -900,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 11

5 648 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 100,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 11

5 649 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 1,049,980 -1,850,480 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 975

5 649 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 1,049,980 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 975

5 650 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 415,000 -1,215,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1224

5 650 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 415,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1224

5 651 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 0 375,000 -1,175,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 595

5 651 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 375,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 595

5 652 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 200,000 -1,000,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 465

5 652 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 200,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 465

5 653 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 0 790,000 -1,590,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 542

5 653 17/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 790,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 542

5 654 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 692,000 -1,492,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 734

5 654 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 692,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 734

5 655 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 330,000 -1,130,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1014

5 655 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 330,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1014

5 656 17/10/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 0 300,000 -1,100,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1342



I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE Fecha impresión : 12/01/2023

PAGINA Nº   5AREA MUNICIPAL ANALISIS POR CUENTA

COMPROBANTES

Cuenta 215-24-01-007-000-000 Presupuesto Inicial :92400000

Descripción ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES Presupuesto Vigente :92400000

DESDE ENERO HASTA DICIEMBRE DEL 2022

T N° Comp. Fecha C. R.U.T. Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto

5 656 17/10/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 300,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1342

5 657 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 75,000 -875,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1622

5 657 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 75,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1622

5 658 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 142,000 -942,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1547

5 658 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 142,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1547

5 659 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 200,000 -1,000,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1781

5 659 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 200,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1781

5 660 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 229,000 -1,029,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1746

5 660 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 229,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1746

5 661 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 450,000 -1,250,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 225

5 661 17/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 450,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 225

5 662 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 270,000 -1,070,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1063

5 662 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 270,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1063

5 663 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 770,000 -1,570,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1064

5 663 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 770,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1064

5 664 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 305,000 -1,105,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 813

5 664 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 305,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 813

5 665 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 600,000 -1,400,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1109

5 665 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 600,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1109
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5 666 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 295,000 -1,095,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1613

5 666 17/10/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 295,000 0 -800,500 0
REINTEGRO DE FONDOS A DISPOSICION CASOS SOCIALES 
SEGUN DECRETO DE PAGO 1613

3 1461 19/10/2022 65213073-9 JUNTA  DE VECINOS  BERNARDO  O"HIGGINS 0 400,000 -1,200,500 0

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PRFOYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2220

3 1462 19/10/2022 73208600-5 JUNTA DE VECINOS CERRILLOS 0 400,000 -1,600,500 0

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022. APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022..PROYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2221

3 1463 19/10/2022 65071176-9 JUNTA DE VECINOS EL VUELO DEL HALCON 0 377,000 -1,977,500 0

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PRFOYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2222

3 1464 19/10/2022 72327900-3 JUNTA DE VECINOS PUTAGAN 0 399,960 -2,377,460 0

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PRFOYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2223

3 1465 19/10/2022 65419100-K JUNTA DE VECINOS DESPERTAR DE CUNACO 0 400,000 -2,777,460 0

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PROYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2224

3 1466 19/10/2022 65174550-0
JJ.VV.  ALCALDE MANUEL SALVADOR DEL 
CAMPO

0 400,000 -3,177,460 0

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PRFOYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2225

3 1467 19/10/2022 65036122-9 JUNTA DE VECINOS DON SEBASTIAN 0 400,000 -3,577,460 0

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PROYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2226

5 673 19/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 1,926,380 -5,503,840 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS  A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 1 AYUDA SOCIAL   $2.012.380  . SE 
REINTEGRAN $86.000 . SE RINDE  POR  1.926.380.

5 673 19/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 1,926,380 0 -3,577,460 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS  A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 1 AYUDA SOCIAL   $2.012.380  . SE 
REINTEGRAN $86.000 . SE RINDE  POR  1.926.380.



I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE Fecha impresión : 12/01/2023

PAGINA Nº   7AREA MUNICIPAL ANALISIS POR CUENTA

COMPROBANTES

Cuenta 215-24-01-007-000-000 Presupuesto Inicial :92400000

Descripción ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES Presupuesto Vigente :92400000

DESDE ENERO HASTA DICIEMBRE DEL 2022

T N° Comp. Fecha C. R.U.T. Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto

5 674 19/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 0 200,000 -3,777,460 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION PARA 
AYUDA SOCIALES. SEGUN DECRETO DE PAGO 366

5 674 19/10/2022 HERNANDEZ PEÑA ALEJANDRA 200,000 0 -3,577,460 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION PARA 
AYUDA SOCIALES. SEGUN DECRETO DE PAGO 366

5 672 20/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 200,000 -3,777,460 0
RENDICION DE CUENTA FONDOS A DISPOSICION  PARA AYUDA 
SOCIAL . SEGUN DECRETO DE PAGO  7

5 672 20/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 200,000 0 -3,577,460 0
RENDICION DE CUENTA FONDOS A DISPOSICION  PARA AYUDA 
SOCIAL . SEGUN DECRETO DE PAGO  7

5 675 20/10/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 0 178,000 -3,755,460 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION  CASOS 
SOCIALES DECRETO DE PAGO 365/2020

5 675 20/10/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 178,000 0 -3,577,460 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION  CASOS 
SOCIALES DECRETO DE PAGO 365/2020

4 2093 28/10/2022 MORALES SANCHEZ VICTOR ANDRES 238,000 0 -3,339,460 6794

PAGUESE FACTURA POR HABILITACION DE UN DORMITORIO Y 
REPARACION  DE VIVIENDA. CASA SRA. ISIDORA  ORTIZ 
VASQUEZ. ADJUNTA ORD.  DEL SR. DIRECTOR DESARROLLO 
COMUNITARIO

2072

4 2160 28/10/2022 77762530-6
SOCIEDAD AGRICOLA Y COMERCIAL 
JERUSALEM LTDA.

562,500 0 -2,776,960 6856

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE  PAÑALES DE TELA 
ALGODON  COLORES 80X80. PROGRAMA ASISTENCIAL. 
ADJUNTA ORDEN DE COMPRA, DECRETO ALCALDICIO, ORDEN 
DE INGRESOA BODEGA.

2139

4 2239 28/10/2022 65213073-9 JUNTA  DE VECINOS  BERNARDO  O"HIGGINS 400,000 0 -2,376,960 6962

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PRFOYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2220

4 2240 28/10/2022 73208600-5 JUNTA DE VECINOS CERRILLOS 400,000 0 -1,976,960 6963

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022. APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022..PROYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2221

4 2241 28/10/2022 65071176-9 JUNTA DE VECINOS EL VUELO DEL HALCON 377,000 0 -1,599,960 6964

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PRFOYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2222

4 2242 28/10/2022 72327900-3 JUNTA DE VECINOS PUTAGAN 399,960 0 -1,200,000 6933

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PRFOYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2223



I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE Fecha impresión : 12/01/2023

PAGINA Nº   8AREA MUNICIPAL ANALISIS POR CUENTA

COMPROBANTES

Cuenta 215-24-01-007-000-000 Presupuesto Inicial :92400000

Descripción ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES Presupuesto Vigente :92400000

DESDE ENERO HASTA DICIEMBRE DEL 2022

T N° Comp. Fecha C. R.U.T. Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto

4 2243 28/10/2022 65419100-K JUNTA DE VECINOS DESPERTAR DE CUNACO 400,000 0 -800,000 6934

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PROYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2224

4 2244 28/10/2022 65174550-0
JJ.VV.  ALCALDE MANUEL SALVADOR DEL 
CAMPO

400,000 0 -400,000 6965

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PRFOYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2225

4 2245 28/10/2022 65036122-9 JUNTA DE VECINOS DON SEBASTIAN 400,000 0 0 6935

PAGUESE APORTE DE FONDO DESARROLLO VECINAL  
FONDEVE. 2022 APROBADO EN SESION DE CONCEJO N°46  DE 
FECHA 27 SEPTIEMBRE 2022. PROYECTO SEGUN NOMINA 
ADJUNTA

2226

5 733 28/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE -2,376,960 0 -2,376,960 0
ANULA OBLIGACIONES N° 1502- 1503-1504-1505-1506-1507-1508    
CORRESPONDIENTES A DECRETO DE PAGO                                
2221-2222-2223-2224-2225-2226-.  POR CUENTA MAL  IMPUTADA

5 733 28/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 -2,376,960 0 0
ANULA OBLIGACIONES N° 1502- 1503-1504-1505-1506-1507-1508    
CORRESPONDIENTES A DECRETO DE PAGO                                
2221-2222-2223-2224-2225-2226-.  POR CUENTA MAL  IMPUTADA

5 735 28/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 -400,000 400,000 0
ANULA  OBLIGACION  1501  POR CUENTA MAL IMPUTADA  D-
PAGO 2220

5 735 28/10/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE -400,000 0 0 0
ANULA  OBLIGACION  1501  POR CUENTA MAL IMPUTADA  D-
PAGO 2220

5 749 01/11/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 0 445,000 -445,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION  AYUDAS 
SOCIALES , DECRETO DE PAGO 2194

5 749 01/11/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 445,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION  AYUDAS 
SOCIALES , DECRETO DE PAGO 2194

3 1631 15/11/2022 EMPORIO VILLALEGRINO SPA 0 179,214 -179,214 0
PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE  DE DULCES, PARA 
ACTIVIDADES DE RECREACION  FIESTA DIA DE LOS MUERTOS

2465

5 747 17/11/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 1,560,000 -1,739,214 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION CASOS 
SOCIALES SEGUN DECRETO PAGO 1468 04/08/2022

5 747 17/11/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 1,560,000 0 -179,214 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION CASOS 
SOCIALES SEGUN DECRETO PAGO 1468 04/08/2022

5 748 17/11/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 125,000 -304,214 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION DE PARA 
AYUDAS SOCIALES. DECRETO DEPAGO  1778 .

5 748 17/11/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 125,000 0 -179,214 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION DE PARA 
AYUDAS SOCIALES. DECRETO DEPAGO  1778 .

5 750 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 200,000 -379,214 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO   407 DEL 22/03/2021



I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE Fecha impresión : 12/01/2023

PAGINA Nº   9AREA MUNICIPAL ANALISIS POR CUENTA

COMPROBANTES

Cuenta 215-24-01-007-000-000 Presupuesto Inicial :92400000

Descripción ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES Presupuesto Vigente :92400000

DESDE ENERO HASTA DICIEMBRE DEL 2022

T N° Comp. Fecha C. R.U.T. Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto

5 750 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 200,000 0 -179,214 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO   407 DEL 22/03/2021

5 751 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 100,000 -279,214 0
RENDICION  DE CUENTA  POR FONDOS A DISPOSOICION 
AYUDA  SOCIAL  DECRETO ALCALDICIO 759 DELC11/05/2021

5 751 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 100,000 0 -179,214 0
RENDICION  DE CUENTA  POR FONDOS A DISPOSOICION 
AYUDA  SOCIAL  DECRETO ALCALDICIO 759 DELC11/05/2021

5 752 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 1,090,000 -1,269,214 0
RENDICION  DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION AYUDA 
SOCIAL D,,PAGO  777 DEL  13/05/2021

5 752 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 1,090,000 0 -179,214 0
RENDICION  DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION AYUDA 
SOCIAL D,,PAGO  777 DEL  13/05/2021

5 753 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 200,000 -379,214 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION CASOS 
SOCIALES  DECRETO DE PAGO  207 DEL  11/02/2022

5 753 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 200,000 0 -179,214 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION CASOS 
SOCIALES  DECRETO DE PAGO  207 DEL  11/02/2022

5 754 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 200,000 -379,214 0
RENDICION DE CUENTA  POR FONDOS A DISPOSICION  
AYUDAS SOCIALES  DECRETO DE PAGO  1252 DEL 15 /07/2021

5 754 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 200,000 0 -179,214 0
RENDICION DE CUENTA  POR FONDOS A DISPOSICION  
AYUDAS SOCIALES  DECRETO DE PAGO  1252 DEL 15 /07/2021

5 755 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 0 100,000 -279,214 0
RENDICION DE CUENTA  POR  FONDOS A DISPOSICION AYUDA 
SOCIAL  DECRETO DE PAGO  215 DEL  16/02/2021

5 755 18/11/2022 I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE 100,000 0 -179,214 0
RENDICION DE CUENTA  POR  FONDOS A DISPOSICION AYUDA 
SOCIAL  DECRETO DE PAGO  215 DEL  16/02/2021

4 2486 30/11/2022 77196009-K EMPORIO VILLALEGRINO SPA 179,214 0 0 7136
PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE  DE DULCES, PARA 
ACTIVIDADES DE RECREACION  FIESTA DIA DE LOS MUERTOS

2465

3 1942 28/12/2022 77212675-1
SOCIEDAD DE INVERSIONES  VALENZUELA  
SPA

0 9,440,508 -9,440,508 0

PAGUESE FACTURA  POR  ADQUISICION DE 400 CAJAS DE 
ALIMENTOS , PARA FAMILIAS DE LA COMUNA . ADJUNTA 
ORDEN DE COMPRA, DECRETO ALCALDICIO, ORDEN DE 
INGRESO A BODEGA

2901

3 1944 28/12/2022 JAIME BUSTAMANTE AVENDAÑO 0 2,987,495 -12,428,003 0
PAGUESE FACTURA POR  ADQUISICION DE  BEBIAS Y 
HELADOS , PARA SER DISTRIBUIDOS A NIÑOS DE LA COMUNA  
EN NFIESTA DE NAVIDAD . EL DIA MARTES 20-12-2022,

2903

3 1949 28/12/2022 76100460-3
INVERSIONES IMPORTADORA Y 
EXPORTADORA MULTY LIMITADA

0 15,949,332 -28,377,335 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION  JUGUETES , PARA SER 
ENTREGADOS EN NAVIDAD A NIÑOS DE LA COMUNA, ADJUNTA 
ORDEN DE COMPRA,  DECRETO ALCALDICIO, ORDEN DE 
INGRESO A BODEGA

2908



I. MUNICIPALIDAD DE VILLA ALEGRE Fecha impresión : 12/01/2023

PAGINA Nº   10AREA MUNICIPAL ANALISIS POR CUENTA

COMPROBANTES

Cuenta 215-24-01-007-000-000 Presupuesto Inicial :92400000

Descripción ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES Presupuesto Vigente :92400000

DESDE ENERO HASTA DICIEMBRE DEL 2022

T N° Comp. Fecha C. R.U.T. Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto

3 2000 30/12/2022 GIORGIO STEFANO RATTO ANDAUR 0 3,689,000 -32,066,335 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE VIVIENDA 3X6  
INSTALADA  (SRA. HILDA ZARATE HERNANDEZ), ADJUNTA  
ORD. DEL SR. DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO , ORDEN 
DE COMPRA

2986

3 2001 30/12/2022 GIORGIO STEFANO RATTO ANDAUR 0 1,574,094 -33,640,429 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE 3 VIVIENDAS  DE 
EMERGENCIA  1 DE 3X6 Y 2 3X3, PARA SER ENTREGADAS A 
FAMILIAS DE LA COMUNA, ADJUNTA ORD. DEL SR. DIRECTOR 
DESARROLLO COMUNITARIO, ORDEN DE COMPRA

2987

4 2916 30/12/2022 77212675-1
SOCIEDAD DE INVERSIONES  VALENZUELA  
SPA

9,440,508 0 -24,199,921 7494

PAGUESE FACTURA  POR  ADQUISICION DE 400 CAJAS DE 
ALIMENTOS , PARA FAMILIAS DE LA COMUNA . ADJUNTA 
ORDEN DE COMPRA, DECRETO ALCALDICIO, ORDEN DE 
INGRESO A BODEGA

2901

4 2918 30/12/2022 JAIME BUSTAMANTE AVENDAÑO 2,987,495 0 -21,212,426 7496
PAGUESE FACTURA POR  ADQUISICION DE  BEBIAS Y 
HELADOS , PARA SER DISTRIBUIDOS A NIÑOS DE LA COMUNA  
EN NFIESTA DE NAVIDAD . EL DIA MARTES 20-12-2022,

2903

4 2923 30/12/2022 76100460-3
INVERSIONES IMPORTADORA Y 
EXPORTADORA MULTY LIMITADA

15,949,332 0 -5,263,094 7522

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION  JUGUETES , PARA SER 
ENTREGADOS EN NAVIDAD A NIÑOS DE LA COMUNA, ADJUNTA 
ORDEN DE COMPRA,  DECRETO ALCALDICIO, ORDEN DE 
INGRESO A BODEGA

2908

4 2991 30/12/2022 GIORGIO STEFANO RATTO ANDAUR 3,689,000 0 -1,574,094 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE VIVIENDA 3X6  
INSTALADA  (SRA. HILDA ZARATE HERNANDEZ), ADJUNTA  
ORD. DEL SR. DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO , ORDEN 
DE COMPRA

2986

4 2992 30/12/2022 GIORGIO STEFANO RATTO ANDAUR 1,574,094 0 0 0

PAGUESE FACTURA POR ADQUISICION DE 3 VIVIENDAS  DE 
EMERGENCIA  1 DE 3X6 Y 2 3X3, PARA SER ENTREGADAS A 
FAMILIAS DE LA COMUNA, ADJUNTA ORD. DEL SR. DIRECTOR 
DESARROLLO COMUNITARIO, ORDEN DE COMPRA

2987

5 879 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 0 300,000 -300,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION SEGUN 
DECRETO ALCALDICIO 2462, AYUDA SOCIAL.

5 879 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 300,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION SEGUN 
DECRETO ALCALDICIO 2462, AYUDA SOCIAL.

5 880 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 0 220,000 -220,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FODOS A DISPOSICION DECRETO 
DE PAGO 2717, AYUDA SOCIAL.

5 880 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 220,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FODOS A DISPOSICION DECRETO 
DE PAGO 2717, AYUDA SOCIAL.

5 881 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 0 235,000 -235,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2692, AYUDA SOCIAL.
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5 881 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 235,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2692, AYUDA SOCIAL.

5 882 30/12/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 300,000 -300,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2812, AYUDA SOCIAL.

5 882 30/12/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 300,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2812, AYUDA SOCIAL.

5 883 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 0 230,000 -230,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2499, AYUDA SOCIAL.

5 883 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 230,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2499, AYUDA SOCIAL.

5 884 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 0 44,000 -44,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2432, AYUDA SOCIAL.

5 884 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 44,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2432, AYUDA SOCIAL.

5 885 30/12/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 0 450,000 -450,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2146, AYUDA SOCIAL.

5 885 30/12/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 450,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2146, AYUDA SOCIAL.

5 886 30/12/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 0 200,000 -200,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 1335, AYUDA SOCIAL.

5 886 30/12/2022 JUSTO CASTRO GONZALEZ 200,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 1335, AYUDA SOCIAL.

5 887 30/12/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 0 200,000 -200,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 1602, AYUDA SOCIAL.

5 887 30/12/2022 YASSNA PUENTES VERGARA 200,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 1602, AYUDA SOCIAL.

5 890 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 0 200,000 -200,000 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2454, AYUDA SOCIAL.

5 890 30/12/2022 JORGE HERNÁN LAVANDEROS GAETE 200,000 0 0 0
RENDICION DE CUENTA POR FONDOS A DISPOSICION 
DECRETO DE PAGO 2454, AYUDA SOCIAL.

80,595,94380,595,943Totales


